

خبر

مرد کراهی ۱۲ سال جسد همسرش را مخفی کرد

مردی میانسال در کره جنوبی ۱۲ سال پس از قتل همسرش دستگیر شد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس به نقل از روزنامه «چیانپست» این مرد ۱۲ سال پیش همسرش را به قتل رساند و سپس جسد او را در یک جعبه مقوایی در منزلش مخفی کرد.زمانی که دختر ۲۰ ساله این مرد مشغول خانه تکانی بود با جسد یک زن درون جعبه ای مقوایی روبرو شد و پلیس را در جریان قرار داد. بنا به اعلام پلیس جسد زن در ۱۰ لایه نایلون پیچیده شده بود. پلیس در تحقیقات خود از «لی» ۵۱ ساله، همسر مقتول بازجویی و او اعتراف کرد آنها ۱۲ سال پیش بر سر تعویض خانه و مسایل دیگر با هم دچار اختلاف و جر و بحث شدند و همان شب لی همسر ۳۹ساله اش را با ضربات چاقو از پادآورد. لی در اظهارات خود به پلیس گفت:بعد از قتل از کرده خود پشیمان شد و برای جبران این کارش قصد داشت تا پایان عمرش جسد همسرش را نگه دارد. به همین خاطر جنازه را نایلون پیچ کرد و سپس در یک جعبه مقوایی قرار داد و با خود به خانه جدید برد.

سارقان، قربانی خود را مجبور به خوردن گوشتی کردند

گروه حوادث: یک گروه سارق سابقه‌دار با حمله به مردی جوان ابتدا او را مورد ضرب و جرح قرار دادند و سپس با کندن نیمی از گوشتش، او را مجبور به خوردن آن کردند. در گزارش پلیس جنایی ایرلند آمده‌است این مرد ۲۱ ساله که ناشی به دلایل امنیتی فاش نشده‌است، شامگاه جمعه حین بازگشت به منزل مورد هجوم چند سارق قرار گرفت. این سارقان که احتمال می‌رود از اعضای یک باند شرور خیابانی باشند، وی را ابتدا با چکش و باتوم فلزی کتک زدند و سپس باکندن نیمی از گوش قربانی، وی را مجبور به خوردنش کردند. قربانی صبح دیروز با کمک رهگذران به نزدیک‌ترین بیمارستان منتقل شد وپزشکان نیز خاطر نشان کردند وی از ناحیه آرواره، پا و سرش به شدت دچار جراحت شده است.

فرورفتن میلگرد به گردن کارگر

رعایت نکردن اصول ایمنی حادثه‌ساز شد و میلگردی در گردن یک کارگر فرو رفت و او را روانه بیمارستان کرد. به گزارش رولپت عمومی سازمان آتش نشانی تهران این حادثه روز جمعه به سالمانه ۱۲۵ اطلاع داده شد و امدادگران به محل حادثه در خیابان ۱۷ شهرپوراعزام شدند.فرهاد فرهادی فرمانده نجاتگران گفت: در جریان این حادثه هم‌زمان با خروج کارگر جوان از زیرزمین ساختمان در حال ساخت میلگرد چهار متری از طبقه چهارم رها شد و در گردن کارگر فرو رفت. نجاتگران میلگرد را با دستگاه ویژه برش موسوم به «دستگاه پدال بر»، بریدند و کارگر آسیب دیده برای مدلوا به مرکز درمانی منتقل شد.

گروه حوادث: مرد میانسال که همسرش را با ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده بود روزگذشته در دادگاه، مسایل مالی را علت اصلی اختلاف با مقتول عنوان کرد.

به گزارش خبرنگار ما، این مرد ۵۸ ساله که روز ۲۰ مرداد سال گذشته ساعتی بعد از به قتل رساندن همسرش بازداشت شد، دیروز در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران ابتدا به کیفرخواستی گوش داد که روشن، نماینده دادستان آن را قرائت کرد؛ روشن خطاب به هیات قضات گفت: غلامعلی متهم پرونده همسرش ام‌البین را با ضربات متعدد چاقو به قتل رساند و بعد از این‌که آخرین ضربه را به قلب این زن وارد کرد چاقو را در سینه او قرار داد و صحنه جرم را ترک کرد. مطابق گزارش پلیس فرزندان غلامعلی وقتی متوجه شدند پدرشان که قصد کشتن مادرشان را دارد سعی کردند جلوی او را بگیرند اما نتوانستند و ام‌البین با ۱۳ ضربه چاقو به قتل رسید. متهم برای تصاحب اموال همسرش او را تحت فشار قرار داده بود و وقتی نتوانست مقتول را وادار به انجام خواسته‌اش کند تصمیم به قتل او گرفت. این موضوع از سوی فرزندان مقتول نیز مورد تایید قرار گرفته است انطور که نسترن دختر مقتول گفته است: او بارها پدرش را از قتل مادرش پشیمان کرده و توانسته بود مانع او شود اما در نهایت پدرش تصمیم خود را عملی کرد. نماینده دادستان در ادامه متذکر شد: متهم دارای سوابق متعدد در چاقوکنشی و موادمخدر است و در سال ۸۴ نیز یکبار به جرم رابطه نامشروع بازداشت شد. در ادامه برادران مقتول به عنوان ولی دم در جایگاه حاضر شدند و برای متهم تقاضای قصاص کردند، این در حالی بود که هیچ کدام از فرزندان

حوادث

مرد همسرکش جزئیات جنایتش را شرح داد

ثروت زن او را به قتلگاه کشاند



همسرم در تمام این سال‌ها حاضر نشد اموالش را به نام من کند و ما همیشه درگیر بودیم تا این‌که یک ماه قبل از این حادثه به من گفت می‌خواهد طلاق بگیرد. حرفش را جدی نگرفتم و فکر کردم این تهدید فقط برای ترساندن من است اما اینطور نبود. او واقعا شکایت کرده و دادخواستی به دادگاه ارائه داده بود. وقتی احضاریه به دست من رسید از

مقتول در دادگاه حضور نداشتند. سپس متهم در برابر قضات قرار گرفت. وی گفت: اتهام قتل را قبول دارم. من مدتی بود که با همسرم مشکل داشتم. او سه دانگ مغازه و سه دانگ خانه داشت و من به او می‌گفتم اینها را به نام من کند تا بتوانم بفروشم.

او کاری برای زندگی مان کنم اما قبول نمی‌کرد. می‌گفت اگر لازم بداند خودش این کار را می‌کند.

شکایتشان صرف‌نظر کرده بودند رای صادره را نقض کرد. سپس متهم در شعبه ۷۹ محاکمه شد و با قبول اتهام سرقت اموال زنان تعرض به آنان را انکار کرد. در ادامه هیات قضات وارد شور شدند و سه قاضی از پنج قاضی به این نتیجه رسیدند که محسن در اتهام تجاوز به عنف بیگناه است. به این ترتیب متهم از مرگ نجات یافت البته دو قاضی دیگر وی را گناهکار و مستحق اعدام تشخیص داده بودند. بنا به این گزارش محسن اکنون به خاطر سرقت به تحمل ۱۰ سال حبس و شلاق محکوم شده این در حالیست که شاکیان می‌توانند به رای صادره اعتراض کنند و خواستار نقض آن شوند.



این مرد قبلا یک بار در شعبه ۷۷ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه و به مرگ محکوم شده بود اما دیوان عالی کشور با توجه به این که متهم در دادگاه اعترافش را پس گرفته و به غیر از دو شاکی دیگران از پیگیری

همسرم خواستم این ماجرا را تمام کند ولی توهیی نکرد. یک‌ماه بیشتر تا عروسی پسرمان نمانده بود. من به ام‌البین تذکر دادم این کارش زندگی پسرمان را تحت تاثیر قرار می‌دهد. همسر باز هم مقاومت کرد و گفت: در این سال‌ها از دست من خیلی آزادریده است و نمی‌خواهد با من زندگی کند. درگیری ما ادامه داشت. تا این‌که یک روز قبل از حادثه باز با همسرم درگیر شدم. دخترم نسترن و پسرم نادر که در خانه بودند وساطت کردند، آن روز هم قصد داشتم او را با چاقو بزنم.

وی ادامه داد: همسرم می‌دانست من وقتی عصبانی می‌شوم قدرت تصمیم‌گیری درست را از دست می‌دهم. با این حال سربه سر من می‌گذاشت و به حرفم گوش نمی‌کرد. روز حادثه یکبار دیگر با هم صحبت کردیم و من از او خواستم به حرف هایم گوش دهد، توجهی نکرد و گفت: حرفش یک کلام است و طلاق می‌خواهد. درگیری ما خیلی بالاگرفت و من که کنترل خودم را از دست داده بودم با چاقو دنبال همسرم افتادم. او را با ضربات متعدد چاقو زدم، البته قصدم این نبود که او را بکشم و فرار کنم می‌خواستم بعد از این قتل خودم را هم بکشم اما نشد. چاقو در سینه همسر شکست و دسته‌اش درآمد. من هم فرار کردم و البته چند ساعت بعد هم بازداشت شدم.

متهم در ادامه گفت: من از کرده خودم به شدت پشیمان هستم و تقاضای بخشش دارم. همسر زن بسیار خوبی بود، او برای من همه کار کرد و من قدرش را ندانستم. بعد از پایان دفاعیات متهم و وکیل مدافع او، هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند و من نهایت متهم را به قصاص محکوم کردند.



گروه حوادث: دعوا بر سر سر غذای مراسم سالگرد فوت پدر سه برادر را به جان هم انداخت و باعث شد برادر معتمد در این نزاع کشته‌شود.به گزارش خبرنگار ماروز ۱۳ شهریور امسال مسوولان بیمارستانی در جنوب شرق تهران پلیس را به این مرکز درمانی کشاندند تا درباره علت مرگ جوان ۲۹ ساله‌ای به نام مجید که از ناحیه قفسه سینه به شدت زخمی شده بود تحقیق کنند. از آنجا که ظواهر نشان می‌داد این جوان به قتل رسیده‌است تحقیقات با پرس‌وجو از اعضای خانواده مجید آغاز شد. آنها متوفی را فردی معتمد معرفی کردند و گفتند او کراک، شیشه و قرص‌های روانگردان مصرف می‌کرد و همیشه بر سر تهیه پول مواد با اعضای خانواده درگیری می‌شد. آنها ضمن ارائه این توضیحات متذکر شدند: مجید به قتل نرسیده بلکه یک اتفاق باعث مرگ او شده‌است. آن طور که آنها توضیح دادند مجید به علت مصرف شدید موادمخدر در وضعیت عادی قرار نداشت و بدون آنکه قادر به کنترل خود باشد، به علت برخورد با پنجره و شکسته شدن شیشه از ناحیه سینه به جرم نوک تیز به سینه مجید را علت مرگ اعلام کرده بود همخوانی نداشت. کارآگاهان در این اثنا اطلاع پیدا کردند روز حادثه به مناسبت نخستین سال‌مرگ پدرشان مراسمی را برگزار کرده بودند و بعد از اتمام مجلس بین مجید و دو برادر ۳۲ و ۲۰ ساله‌اش به اسامی اصغر و کیوان درگیری ایجاد شد. درحالی که همه شواهد و قرائن از قتل مجید توسط یکی از اعضای خانواده حکایت داشت، سرانجام کیوان –برادر کوچکتر- به قتل مجید اعتراف کرد و گفت: در دست مجید یک چاقو قرار داشت و زمانی که قصد داشتم چاقو را از او بگیرم، ناگهان دستش را به عقب کشید و به همین علت چاقو به سینه او برخورد کرد و روی زمین افتاد. کیوان توضیح داد: پس از برگزاری مراسم سالگرد پدرمان و بازگشت از تالار محل برگزاری مراسم، در حالی که در حال پارک ماشین در داخل پارکینگ خانه بودم متوجه درگیری لفظی اصغر و مجید شدم؛ وقتی علت را از اصغر پرسیدم متوجه شدم مجید قصد دارد به تعدادی از دوستانش که در منزل مراجعه کرده بودند غذا بدهد و این در حالی بود که خود او حتی در مراسم پدر نیز شرکت نکرده بود؛ زمانی که به همراه اصغر به در منزل



می‌داد قاضی قلابی با جعل عنوان قاضی از افراد مختلف سوء استفاده کرده‌است. به همین دلیل تحت بازجویی‌های فنی – پلیسی قرار گرفت. سرهنگ مهدی قزلباش، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام جزئیات این خبر گفت: در حال حاضر تحقیقات در خصوص شناسایی جرایم متهم در مراحل مقدماتی قرار دارد و تحقیقات در این باره همچنان ادامه دارد. وی همچنین از صدور مجوز انتشار تصاویر بدون پوشش متهم خبر داد و گفت: با توجه به اسناد و مدارک به‌دست آمده از متهم و احتمال افزایش جرایم ارتکابی بازپرس پرونده مجوز انتشار تصاویر بدون پوششش چهره متهم را صادر کرد. به همین دلیل از افرادی که از وی شکایتی دارند دعوت می‌شود برای طرح شکایت به اداره پنجم پلیس آگاهی واقع در خیابان وحدت اسلامی یا شعبه سیزدهم بازپرسی دادرسی ناحیه چهار مراجعه کنند.

حادثه‌ها

نجات از چوبه دار با رضایت خانواده مقتول گروه حوادث: پسری که متهم است با همدستی دختر مورد علاقه‌اش پدرخوانده او را به قتل رسانده و اقدام به قتل مادرخوانده او کرده با رضایت اولیای دم از قصاص رهایی یافت. به گزارش خبرنگار ما، این مرد ۲۹ ساله که صادق نام دارد روز گذشته در جلسه محاکمه‌اش که به لحاظ جنبه عمومی جرم برگزار شد، گفت: من و لیلا (متهم دیگر پرونده) وقتی با هم آشنا شدیم فهمیدم او از پرورشگاه به زن و مردی که او را بزرگ کرده بودند سپرده شده‌است و با پدرخوانده‌اش اختلاف زیادی دارد. با تحریک لیلا بود که وارد خانه آنها شدم و با خوردن مقدار زیادی قرص باعث مرگ مرد میانسال شدم. وی ادامه داد: دو سال است که به صورت مکاتبه‌ای در دانشگاه درس می‌خوانم و می‌خواهم زندگی خوبی داشته باشم. در این سالها مادرم را از دست دادم، پدرم نابینا شده‌است و من مانده‌ام و دو خواهر جوان که به شدت از این موضوع آسیب دیده‌اند. از قضا درخواست دارم مجازات من را کم کنند تا بتوانم به خواهرانم رسیدگی کنم. هیات قضات پس از شنیدن حرف‌های صادق با توجه به اینکه او پنج سال و یک ماه و ۱۵ روز در زندان بود وی را به حبس تعلیقی محکوم کردند.

خروج ۶۳ بسته تریاک از بدن زندانی تازه وارد گروه حوادث: رئیس مجتمع زندان مرکزی قم از کشف ۸۰۲ گرم تریاک و ۶۸ گرم شیشه در این مجتمع خبر داد. عباس ایزدی یکی از راه‌های عمده ورود مواد مخدر به داخل زندان را حمل مواد مخدر توسط زندانیان تازه وارد به صورت بلع انباری عنوان کرد و گفت: مسوولان زندان و عوامل یگان حفاظت و اطلاعات زندان‌های قم به‌طور شبانه‌روزی و با جدیت در حال مقابله با این معضل هستند و در این راستا همکاری خوبی با مقامات قضایی وجود دارد. وی با اشاره به کشف مواد مخدر در زندان‌های قم گفت: یکی از زندانیان جدیدالورود که رفتار وی مشکوک بود، در بازداشتگاه عمومی مورد مراقبت ویژه قرار گرفت و در سه مرحله ۶۳ بسته تریاک آبدبندی شده به وزن ۸۰۲ گرم از بدن وی خارج شد. رئیس مجتمع زندان مرکزی قم ادامه داد: در همان روز از زندانی دیگری مقدار ۶۸ گرم شیشه که به طور ماهرانه در دمپایی خود جاسازی کرده بود، کشف شد.

کشف عتیقه‌های ۸۵۰ ساله از قاچاقچیان گروه حوادث: ۶۵ قطعه شی عتیقه که قدمت ۸۵۰ ساله دارند در بازرسی از یک منزل مسکونی در شهر مشهد کشف و دو نفر از اعضای باند قاچاق آثار باستانی دستگیر شدند. رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی خراسان رضوی با اعلام این خبر گفت: اکپب کنترل و عملیات پلیس آگاهی استان در اقدامی اطلاعاتی به سرخ هابی از قاچاق محموله آثار باستانی و با ارزش به مشهد و نگهداری آن در داخل منزلی مسکونی دست یافتند. سرهنگ محمدحسن امیری افزود: پلیس با به دست آوردن این سرخ‌ها، تحقیقات وسیعی را آغاز کرد که در نتیجه منزل قاچاقچیان شناسایی شد. وی خاطر نشان کرد : ماموران انتظامی این منزل مسکونی را به طور ضربتی مورد بازرسی دقیق قرار دادند و ۶۵ قطعه عتیقه را که برابر بررسی‌های اولیه قدمت ۸۵۰ ساله دارند و به طرز بسیار ماهرانه ای در دیوارهای خانه جاسازی شده بودند کشف کردند. امیری خاطر نشان کرد: در این عملیات دو نفر از اعضای اصلی باند دستگیر شدند و تلاش برای دستگیری دیگر متهمان پرونده ادامه دارد. وی گفت: متهمان در بازجویی‌های به عمل آمده اعتراف کردند محموله زیر خاکی را از مناطق جنوبی کشور کشف و به مشهد قاچاق کرده‌اند تا در فرصتی مناسب به خارج از کشور بفرستند.

دستگیری یک ایرانی به اتهام حمل موادمخدر در مالزی
یک ایرانی دیگر به جرم قاچاق موادمخدر در مالزی دستگیر شد. به گزارش ایسنا، معاون بخش اجرایی گمرک ایالت پنانگ در شمال مالزی در این باره گفت: این قاچاقچی به ۴ کیلوگرم ماده مخدر شیشه چهارشنبه گذشته در جریان کنترل‌های روزانه دستگیر شد. وی تصریح کرد: این فرد در حالی دستگیر شد که قصد داشت ۲/۴ کیلوگرم محموله شیشه را از طریق فرودگاه بین‌المللی پنانگ وارد مالزی کند. وی ارزش این مقدار موادمخدر را ۸۷۵ هزار رینگیت (بیش از ۳۱۹ میلیون تومان) تخمین زد و تصریح کرد: متهم با پروازی از دوبی و ترانزیت از سنگاپور برای اولین بار به مالزی سفر می‌کرد. بنا به این گزارش حداکثر محکومیت برای قاچاقچیان موادمخدر در قانون مالزی اعدام در نظر گرفته شده است.

خروج تیغه‌چاقو پس از چهار سال از سر یک مرد گروه حوادث: پزشکان چینی موفق شدند تیغه یک چاقو را پس از چهار سال از داخل سر یک مرد جوان خارج کنند. به گزارش خبرگزاری شینهوا «لئو وی» جراح اعصاب در این باره توضیح داد: «لی فو» که یک مرد ۳۷ ساله است در یک متوجه کرد و تنفس و سردردیکی پی در پی در پی به بیمارستان مراجعه کرد و پزشکان با عکسبرداری از سر وی به وجود یک شی داخل سرش پی بردند. وی افزود: پس از بررسی دقیق‌تر مشخص شد این شی یک تیغه چاقو است که در پی یک درگیری با سارقان وارد سر این مرد شده و چهار سال در سر او بوده‌است. این تیغه که ۱۰ سانتیمتر طول، ۱/۸ سانتیمتر عرض و ۰/۲۴ سانتیمتر ضخامت داشت، از سمت راست استخوان آرواره وارد شده و به سمت پشت زبان رفته و در نزدیکی مغز این مرد متوقف شده، به طوری که بخشی از ماهیچه‌های آرواره را پاره کرده بود. بنا بر این گزارش پزشکان سرانجام بعد از یک جراحی دو ساعته تیغ چاقو را از سر این مرد بیرون آوردند.